
Página: 1 / 1

Nr.:   22/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

48/2024

14/08/2024

E-mail: licitacao@riorufino.sc.gov.br  Site: http://www.riorufino.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO
Avenida jose oselame, 209 - Centro - Rio Rufino
CEP: 88658-000 CNPJ: 95.991.071/0001-00 Telefone: (49) 3279-0000

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Dispensa de licitação
22/2024 - DL
48/2024

Contratação de empresa para prestação de serviços de Segurança Desarmada para o
Campeonato Municipal de Futsal, promovido pela Secretaria de Educação, Cultura e
Esportes

Participante: MIDAS SEGURANCA PRIVADA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Prestação de Serviço de segurança desarmada para campeonato

de futsal Municipal - Prestação de Serviço de segurança desarmada
para campeonato  de futsal Municipal. (Equipe com 3 seguranças)

5,000 JG 945,00 4.725,00

Marca:
2 Prestação de Serviço de segurança desarmada para campeonato

de futsal Municipal - Prestação de serviço de Segurança desarmada
para campeonato de futsal Municipal. (Equipe com 5 seguranças)

2,000 JG 1.575,00 3.150,00

Marca:
Total do Participante: 7.875,00

Total Geral: 7.875,00

MANUTENÇÃO DEPARTAMENTO DE ESPORTES 06.003.27.812.0005.2013.3.3.90.00.00 R$ 7.875,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

22/08/2024Rio Rufino,

ERLON TANCREDO COSTA

PREFEITO

Sistema: Compras -  Usuário: nataniele. Emissão: 22/08/2024, às 15:27:04. Protocolo: 203bdb0c-1c4d-4ae7-baca-627655d0ffc9


